PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

28.03.2016

№ 154

О внесении изменений в постановление главы Администрации от 11.12.2015 №141 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков муниципального образования «Город Покров»»
В целях приведения постановления главы Администрации города Покров к нормам действующего законодательства, в соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 11.12.2015 № 141 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков МО «Город Покров» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению абзац второй подпункта «б» пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

«формируют планы закупок и представляют их не позднее 1 августа текущего года главным распорядителям средств муниципального бюджета для формирования на их основании в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации обоснований бюджетных ассигнований на осуществление закупок;».
1.2. В приложении к постановлению абзац второй подпункта «в» пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

«формируют планы закупок при планировании в соответствии с законодательством Российской Федерации их финансово-хозяйственной деятельности и представляют их не позднее 1 августа текущего года органам, осуществляющим функции и полномочия их учредителя, для учета при формировании обоснований бюджетных ассигнований в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
	Глава Администрации
	В.Ш. Аракелов

	Завизировано:

Начальник юридического отдела

                                  Д.В. Рогов
	Согласовано:

Директор МКУ «ЦМУ»

Е.Н. Кулакова

	Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

                                 А.А. Лежнина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________________________

(подпись исполнителя)

Название файла: 2803_Внесение_изменений_план_закупок
Исп. С.А. Наумова – начальник отдела по муниципальным закупкам МКУ «ЦМУ», т.: 6-78-45

(Ф.И.О.,  должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 1  экз.

2. В газету - 1 экз.

3. В отдел закупок – 1 экз.

4. Руководителям учреждений